conformidade do ali exigido. 

7.5.11 – Comprovação de que recolheu, até a data de recebimento e abertura dos envelopes de 
habilitação, por meio de quaisquer das formas previstas no inciso III do art. 31, da lei nº 8.666/93, a 
garantia da proposta de R$ 6.741,10 (seis mil setecentos e quarenta e um reais e dez centavos).  

I. Em recaindo a garantia em títulos da dívida pública, os originais deverão se fazer 
acompanhar de certificado do órgão emissor, certificando quanto às suas autenticidades bem 
como de laudo de atualização expedido por organismo idôneo, com assinaturas dos prepostos

[...]

datilografada em 01 (uma) via de igual forma e teor, sem emendas, rasuras ou entrelinhas, assinada a 
última folha, com aposição de carimbo da empresa ou licitante e assinatura, e rubricada as demais 
folhas; 

8.3 – O valor estimado da contratação é de R$ 674.110,09 (seiscentos e setenta e quatro mil e cento e 
dez reais e nove centavos) sendo este o preço máximo admissível pela Prefeitura Municipal de 
Juazeiro-BA, devendo ser desclassificada a licitante que não observar este limite. 

8.4 – Comporá anexo obrigatório da proposta: a Planilha Orçamentária, a Composição dos Custos

[...]

para a Sessão de Recebimento das Propostas. 
5.11 - Para fiscalização do contrato deve ser designado servidor, engenheiro civil, da Secretaria de Saude da Prefeitura 
Municipal de Juazeiro-BA.

6. Orçamento dos Serviços.

6.1 - O valor estimado da contratação é de R$ 674.110,09 (seiscentos e setenta e quatro mil e cento e dez reais e nove 
centavos) sendo este o preço máximo admissível pela Prefeitura Municipal de Juazeiro-BA, devendo ser desclassificada a 
licitante que não observar este limite. 
6.2 Comporá anexo obrigatório da proposta: a Planilha Orçamentária, a Composição dos Custos Unitários da Planilha